
ZARZĄDZENIE  NR 295(270)11

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 3 października 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 286(261)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 12 września 

2011  r.  w  sprawie  ustanowienia  koordynatora  gminnego  do  spraw  informatycznej 

obsługi  wyborów  na  terenie  Miasta  Piły  i  operatorów  informatycznej  obsługi 

obwodowych  komisji  wyborczych  w  Pile,  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej 

Polskiej i  do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 

2011 r.

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz § 6 ust. 1-3 
i § 8 ust.  1 pkt 3 Uchwały Państwowej Komisji  Wyborczej z dnia 27 czerwca 2011 r.  w sprawie warunków i sposobu  
wykorzystania  techniki  elektronicznej  oraz  trybu  przekazywania  danych  za  pośrednictwem  sieci  elektronicznego  
przekazywania danych  w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 63,  
poz. 601),  zarządzam, co następuje:

§  1.  W  wykazie  stanowiącym  załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  286(261)11 

Prezydenta Miasta  Piły z  dnia 12 września 2011 r.  w sprawie ustanowienia koordynatora 

gminnego do spraw informatycznej  obsługi  wyborów na terenie Miasta Piły i  operatorów 

informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  wyborczych  w  Pile,  w wyborach  do  Sejmu 

Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień 

9 października 2011 r.:

1) postanowieniom  punktu  Nr  OKW 21 zawierającego  dane  operatora 

informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  nadaje  się  brzmienie  w  miejscu 

przeznaczonym na imię i nazwisko operatora: „Wojciech Stróżyński”;

2) postanowieniom  punktu  Nr  OKW  29 zawierającego  dane  operatora 

informatycznej  obsługi  obwodowych  komisji  nadaje  się  brzmienie  w  miejscu 

przeznaczonym na imię i nazwisko operatora: „Anna Kochanek-Dąbruś”.

§  2.  Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podjęcia,  podlega  podaniu  do  publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły i 

przekazaniu Przewodniczącej Okręgowej Komisji Wyborczej w Pile.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski


